Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Ημαθίας προκηρύσσει διαγωνισμό κάτω των ορίων με ανοικτή διαδικασία μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ για  «Εργασίες αποψίλωσης και καθαρισμού βλάστησης αρχαιολογικών χώρων, μουσείων και 
μνημείων της ΕΦΑ ΗΜΑΘΙΑΣ»  (CPV 90600000-3) για την κάλυψη αναγκών της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Ημαθίας. 

Η εκτιμώμενη αξία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και δέκα 
λεπτών(48.387,10€)  μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. 

Οι προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας με βάση την 
προϋπολογισθείσα του δαπάνη. 

Η διάρκεια της σύμβασης  ορίζεται από την υπογραφή της  έως και 15.11.2026.  
Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,